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I slutet av september lanserar Veikkaus, Finlands motsvarighet till Svenska Spel, nättjänsten I slutet av september lanserar Veikkaus, Finlands motsvarighet till Svenska Spel, nättjänsten I slutet av september lanserar Veikkaus, Finlands motsvarighet till Svenska Spel, nättjänsten I slutet av september lanserar Veikkaus, Finlands motsvarighet till Svenska Spel, nättjänsten 
Finska fotbolFinska fotbolFinska fotbolFinska fotbollstipset (Vakion SMlstipset (Vakion SMlstipset (Vakion SMlstipset (Vakion SM----kisat). HiQ har utvecklat och implementerat spelplattformen som kisat). HiQ har utvecklat och implementerat spelplattformen som kisat). HiQ har utvecklat och implementerat spelplattformen som kisat). HiQ har utvecklat och implementerat spelplattformen som 

ger Veikkaus kunder möjlighet att pröva på vadslagning på sport utan att riskera några pengar.ger Veikkaus kunder möjlighet att pröva på vadslagning på sport utan att riskera några pengar.ger Veikkaus kunder möjlighet att pröva på vadslagning på sport utan att riskera några pengar.ger Veikkaus kunder möjlighet att pröva på vadslagning på sport utan att riskera några pengar. 
    
”En elektronisk miljö ger folk möjlighet att bli bekanta med vadslagning på sport, utan kostnad och på ett 
underhållande sätt. Det finska stryktipset på nätet är viktigt för våra registrerade kunder. Det är ett populärt sätt för 

dem som tippar på sport att testa sitt kunnande mot varandra, och under de senaste åren har vi haft tiotusentals 

deltagare”, förklarar Antti Tiihonen, direktör på Veikkaus. 
  

Vakion SM-kisat, stryktipset för finska fotbollsligan, startar vecka 40. Första gången det anordnades var 1946 och 

2004 lanserades det på nätet. Sedan 2008 har HiQ ansvarat för spelplattformen och dess implementering. 
  

”Vi ville integrera vadslagning med odds samt spel på hästar i samma plattform, så vi valde HiQ Softplan som vår 

partner”, fortsätter Antti Tiihonen.  
  

”HiQ är väl insatt i Veikkaus ambitioner och verksamhetsmål. Det fanns vissa risker med att ändra på plattformen, 

men HiQ bemästrade den nya tekniken till fullo och slutförde projektet inom den mycket pressade tidsramen. Vi har 
varit mycket nöjda med vårt samarbete med HiQ”, säger Elina Leppänen, planeringschef på Veikkaus. ”Systemet 

har finjusterats inför varje spelomgång utifrån spelarnas önskemål, och HiQ har genomfört förändringarna på ett 

utomordentligt sätt.”  
  

”Vi har samarbetat med Veikkaus i mer än 20 år nu. Genom att utnyttja fördelarna med ny teknik har vi lyckats 

förbättra funktionerna i de elektroniska tjänster som Veikkaus erbjuder, vilket i sin tur har förbättrat kundernas 

upplevelser”, säger Pekka Neva, VD för HiQ Softplan Oy. 
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Lars Stugemo, VD och koncernchef, HiQ International, tel: 08 588 90 000 
Annika Billberg, Informationschef, HiQ, tel: 08 588 90 015, 0704 200 103 
Pekka Neva, VD HiQ Softplan Oy,    tel.: +358 9 4355 8634, +358 40 524 3743 
Antti Tiihonen, Direktör, Veikkaus Oy, tel.: +358 20 750 7497 
 

Vakion SM-kisat: https://www3.veikkaus.fi/vakiosm 

 
HiQHiQHiQHiQ    

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation 
och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler 
än 1000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm 
mid cap. För mer information, besök www.hiq.se 
  
VeVeVeVeikkaus Oyikkaus Oyikkaus Oyikkaus Oy    

Veikkaus Oy är ett statligt, finskt spelbolag för finska spelare. Företaget erbjuder högkvalitativ spelunderhållning 
på ett tillförlitligt och professionellt sätt. Under 2008 uppgick Veikkaus omsättning till 1 475 miljoner euro. 
Utbildningsdepartementet delade ut 408 miljoner euro av Veikkaus intäkter till stöd för finsk konst, sport, 
vetenskap och ungdomsarbete. 


